CONSELHO DE CURADORES

O Presidente do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

RESOLUÇÃO DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

Nº 232/2018/CC - Aprovar a prestação de contas do contrato nº 381/2012, firmado entre

a Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC) e a Fundação de Amparo a Pesquisa e

Extensão Universitária (FAPEU). O qual tem como objeto a implantação do curso de

"Pós-Graduação Lato Sensu, Em Nível De Especialização Design Experiencial". (Ref.

Parecer nº 271/2018/CC, constante do Processo nº 23080.047767/2011-16).